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    Récupérations secondaire 1 

 

Matière 
 

ANGLAIS 

Récupérations 

Enseignants Jour Local Heure (de/à) 

Polychronis, Maria 
5 
9 

A-040 
A-040 

 
      11h45 à 12h30 

 11h45 à 12h30 
 

Rusenova,Viktoriya 

 
4 
6 
 

B-232 
B-232 

 
11h30 à 12h30 

          11h30 à 12h30 

 

 

Matière 
 

ARTS PLASTIQUES 

Récupérations 

Enseignants Jour Local Heure (de/à) 
 

Bastien, Nancy 
 

2 
6 
8 

B-215 
B-215 
B-215 

11h40 à 12h35 
11h40 à 12h35 
11h40 à 12h30 

    

 

 

Matière 
 

MUSIQUE 

Récupérations 

Enseignante Jour Local Heure (de/à) 
 

Houle, Marie-Pier 
 

2 
6 

B123 
B123 

 

11h30 à 12h30 
11h30 à 12h30 

 
 

 

Matière 
 

ÉDUCATION PHYSIQUE ET À LA SANTÉ 

Récupérations 

Enseignants Jour Local Heure (de/à) 
 

 Yves Charland 
 

 
4 et au 

besoin 

 
F-012 

 
15h30 à 16h30 

 
Sanon, Jean-Daniel 

 

9 et au 
besoin 

F-012 15h35 à 16h35 
Ou au besoin 
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Matière 
 

ESPAGNOL 

Récupérations 

Enseignant Jour Local Heure (de/à) 

Pineiro, José 
 
Au 

besoin 

 
C-120 

 
Au besoin 

 
 

 

Matière 
 

ÉTHIQUE ET CULTURE RELIGIEUSE 

 
 
Récupérations 

Enseignants Jour Local Heure (de/à) 
 

Isidore, Chantal 
 

 
 

 
 

 
À venir 

 
Rioux, Claude-

Langis 
 

   
Au besoin 

 

 

Matière 
 

FRANÇAIS 

 
 
Récupérations 
 
 
 
 

Enseignantes Jour Local Heure (de/à) 
 

Beaudry, Manon 
 

 
 

Les jours 
varient. 

 
 
 

A-044 

 
Il y a environ une 

récupération par semaine et 
elle sera annoncée à 

l’avance dans Mozaik et 
l’agenda des élèves. 

 
Gagnon, Geneviève 

 
Les jours 
changent 
selon les 
besoins 

 
A-045 

 
11h45 à 12h30 

Peuvent être déplacées en 
fonction des besoins mais 

seront annoncées à l’avance 

 
Lagrange, Mélanie 

 

Les jours 
peuvent 
varier. 

A133A Il y a de la récupération 
au besoin.  Les élèves seront 

informés à l’avance. 
 
 

 
Therrien, Nancy 

 
 

J-3 
J-5 
J-5 

A236 De 11h30 à 12h30. Les 
récupérations ont lieu sur 
convocation ou au besoin. 

En cas d’un changement, un 
mot sera écrit sur la porte 

ou les élèves seront avisés  à 
l’avance. 
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Matière 

 
GÉOGRAPHIE et HISTOIRE 

Récupérations 

Enseignants Jour Local Heure (de/à) 
 

 Patrick Ancion 
2 
4 
6 

 
A-028 

 
11h30 à 12h30 

 
Lemay, Éric 

 

 
1 
7 

 
A-005 

 

 
11h30 à 12h30 

 
 

Renaud, Julie 
 

 
    3 
   6 

 
A045  

 
11h30 à 12h30  

 

 

 

Matière 
 

MATHÉMATIQUE 

Récupérations 

Enseignants Jour Local Heure (de/à) 
 

Bélanger, Étienne 
 

2 
4 
6 
8 

 
A-004 

11h30 à 12h30 
11h30 à 12h00 
11h30 à 12h30 
11h30 à 12h00 

 
Segovia-Brochu, 

Rebecca 
 
 

1 
4 
6 
9 

A-008 
A-008 
A-008 
A-008 

11h45 à 12h30 
11h30 à 12h00 
11h45 à 12h30 
15h30 à 16h00 

 

 

Matière 
 

SCIENCES 

Récupérations 

Enseignantes Jour Local Heure (de/à) 
 

Ali-Toudert, Zaïna 
 
1 
3 
6 

 
A 131 

 
11h 40 à 12h 25 (J1) 

11h30 à 12h25 (3 et 6) 
 
 

 
El-Mohamad, Siham 

 

5 
8 

A 106 11h25 à 12h25  
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Courriel des enseignants et des intervenants : 
 
 

Akamse, Nadège c-n-akamse@csspi.gouv.qc.ca 

Ali-Toudert, Zaïna zina-ali-toudert@csspi.gouv.qc.ca 

Ancion, Patrick  patrick-ancion@csspi.gouv.qc.ca 

Armand, Marie-Andrée m-a-armand@csspi.gouv.qc.ca 

Bacha, Nabila nabila-bacha@csspi.gouv.qc.ca 

Bastien, Nancy nancy-bastien@csspi.gouv.qc.ca 

Beaudry, Manon manon-beaudry@csspi.gouv.qc.ca 

Bélanger, Étienne etienne-belanger@csspi.gouv.qc.ca 

Benjamin, Natasha natasha-benjamin@csspi.gouv.qc.ca 

Boudreault, Miville miville-boudreault@csspi.gouv.qc.ca 

Charland, Yves yves-charland@csspi.gouv.qc.ca 

Choquette, Andréanne andreanne-choquette,@csspi.gouv.qc.ca 

Dessalines, Jasmine jasmine-dessalines@csspi.gouv.qc.ca 

Dhaou, Samia samia-dhaou@csspi.gouv.qc.ca 

Dorcent, Ketia ketia-dorcent@csspi.gouv.qc.ca 

Dri, Marco marco-dri@csspi.gouv.qc.ca 

Dubois, Martine martine-dubois@csspi.gouv.qc.ca 

El-Mohamad, Siham siham-elmohamad@csspi.gouv.qc.ca 

François, Mathieu mathieu-francois@csspi.gouv.qc.ca 

Fugère, Audrey audrey-fugere.cemtl@ssss.gouv.qc.ca 

Gagnon, Geneviève genevieve-gangnon@csspi.gouv.qc.ca 

Grenier, Isabel isabel-grenier@csspi.gouv.qc.ca 

Guérard, André andre-guerard@csspi.gouv.qc.ca 

Hassani, Saïd said-hassani@csspi.gouv.qc.ca 

Houle, Marie-Pier marie-pier-houle@csspi.gouv.qc.ca 

Isidore, Chantal chantal-isidore@csspi.gouv.qc.ca 

Jean-Mary, Stéphanie s-jean-mary@csspi.gouv.qc.ca 

Jeudy, Raynaldo raynaldo-jeudy@csspi.gouv.qc.ca 

Kabalane, Hilina hilina-kabalane@csspi.gouv.qc.ca 

Lagrange, Mélanie melanie-lagrange@csspi.gouv.qc.ca 

Lavallée-Jean, Charles-André ca-lavallee-jean@csspi.gouv.qc.ca 

Legault, Brigitte brigitte-legault@csspi.gouv.qc.ca 

Lemay, Éric eric-lemay@csspi.gouv.qc.ca 

Marcotte, Anik anik-marcotte@csspi.gouv.qc.ca 
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Mathieu, Jean-David jean-david-mathieu@csspi.gouv.qc.ca 

Mc Intyre, Mélissa melissa-mcintyre@csspi.gouv.qc.ca 

Miserere, Jennifer jennifer-miserere@csspi.gouv.qc.ca 

Murphy- Simard, Caroline caroline-m-simard@csspi.gouv.qc.ca 

Paquette, Marie-France m-f-paquette@csspi.gouv.qc.ca 

Paradis, Ariel ariel-paradis@csspi.gouv.qc.ca 

Perron, Danielle danielle-perron@csspi.gouv.qc.ca 

Pierre, Sulza sulza-pierre@csspi.gouv.qc.ca 

Pineiro, José jose-pineiro@csspi.gouv.qc.ca 

Polychronis, Maria maria-polychronis@csspi.gouv.qc.ca 

Prévost, Jessica jessica-prevost@csspi.gouv.qc.ca 

Renaud, Julie julie-renaud@csspi.gouv.qc.ca 

Rioux, Claude Langis c-l-rioux@csspi.gouv.qc.ca 

Rotondo, Olivia olivia-rotondo@csspi.gouv.qc.ca 

Rusenova, Viktoriya viktoriya-rusenova@csspi.gouv.qc.ca 

Saint-Méran, Stéphane s-g-st-meran@csspi.gouv.qc.ca 

Sanon, Jean-Daniel jean-daniel-sanon@csspi.gouv.qc.ca 

Sanon, Rodania rodania-sanon@csspi.gouv.qc.ca 

Savignac, Alexandrine a-savignac@csspi.gouv.qc.ca 

Segovia-Brochu, Rebecca r-segovia-brochu@csspi.gouv.qc.ca 

Sirois, Éric eric-sirois@csspi.gouv.qc.ca 

Talbot, Evelyn evelyne-talbot@csspi.gouv.qc.ca 

Therrien, Nancy nancy-therrien@csspi.gouv.qc.ca 
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